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 Inledning 
 Denna avfallshanteringsplan är upprättad för Getterön Marina, 849600-7405, som är 
 belägen i Varbergs inlopp vid Getteröns östra sida. 

 Användare av Marinan 
 ⦁  Marinan har 600 fasta platser som används av fritidsbåtägare. 
 ⦁  Antalet gästbesökare under tiden 1 maj t.o.m 31 oktober är beräknat till ca 1200 st. 
 ⦁  Marinan har 21 ställplatser för husbilar. Antalet gästande husbilar under ett 

 kalenderår är beräknat till ca 2000 st. 
 ⦁  Marinan arrenderar ut en lokal för restaurang, belägen i Marinans hamnbyggnad. 

 Restaurangen har plats för cirka 120 gäster och är öppen året runt. 

 Avfallsmängder 
 Mängden av brännbart avfall från Marinan beräknas till 450 kilo utslaget per vecka under 
 året, varav 370 kg från hamnens/restaurangens container och 80 kg från ställplatsens båda 
 containrarna. Under högsäsong, 1 maj tom 31 oktober beräknas mängden till 800 kg 
 respektive 100 kg. 

 Mottagningsanordning 
 ⦁  Mottagningsanordning är anordnad intill Marinans toaletter i båthamnen samt vid 

 servicebyggnaden för husbilarnas ställplatser och uppställda båtar. 
 ⦁  Container för brännbart avfall finns inom inhägnat område vid toaletterna i hamnen 

 och med samma typ av container vid servicebyggnaden för husbilsgäster och en 
 separat container av samma typ i anslutningen till platsen för vinter- och 
 sommaruppställning av båtar. Den sistnämnda containern är även avsedd för de 
 båtägare som har sina båtar i skjul inom Getteröns Båtförening, belägna på Marinans 
 uppställningsplats. 

 ⦁  Septitömningsstation för latrin från septiktank finns i hamnen och användes 
 avgiftsfritt. 

 ⦁  Husbilsgäster tömmer sitt gråvatten i avsedd tömningsanläggning vid husbilarnas 
 servicebyggnad, där även en separat anläggning finns för tömning av portabla 
 toaletter. Portabel båt-toa töms på Marinans toalett vid hamnen. 

 ⦁  Ansvarig för borttransport och mottagandet av avfallet från mottagningsanläggningen 
 är Varbergs kommun via VIVAB. 

 Avfallsmottagning 
 ⦁  Mottagningsanordningen är inrättade för brännbart avfall i tre olika containrar, se 

 ovan. 
 ⦁  Övrigt avfall från fritidsbåtar, sådant som skall källsorteras eller är miljöfarligt: 

 Källsorterat avfall:  matavfall, glas, papper, returburkar  och plastflaskor vilka 



 lämnas i separat sorteringskärl, vilket sedan hämtas av VIVAB eller lämnas till 
 Varbergs kommuns Återvinningscentral. 

 ⦁  Miljöfarligt avfall:  oljor, oljefilter, batterier,  färg, plåt, slagvatten och dylikt lämnas i 
 Marinans separata mottagningsstation, belägen mellan spolplatta  och 
 medlemsparkeringen. Marinan har avtal med Stena recycling som vid behov 
 tömmer kärl och mottagningsstation för miljöfarligt avfall. 

 ⦁  För tömning fasta septiktankar  finns en tömningsstation  vid servicekajen direkt 
 kopplad till kommunens avloppssystem. 

 ⦁  Vid städning  av hamnområdet och ställplatsens områden  samlas återvinningsbart 
 avfall på Marinans traktorsläp och lämnas sorterat till Varbergs Kommuns 
 Återvinningsstation. 

 Ansvarig för planen 
 Ansvarig för avfallshanteringsplanen och information om avfallsmottagning är klubbens 
 miljöansvarig. 

 Revidering av avfallsplanen 
 Revidering skall ske med 3 års mellanrum eller om väsentlig förändring i Marinan sker som 
 påverkar avfallsplanen. 


